
ě.:14/2o17/11 .
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákon'll‹“)

Smluvní Strany:

Václav Vrhel

bytem: Praha _ Michle,

(dále jen „prodávající“) 4 na Straně jedne'

č]

Lesy České republiky, s.p.,
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540Zastoupený Ing. Jaromírem Kříhou, na základě Pověření Ze dne 19. 12. 2015 uděleného
Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
IČO: 42196451, DIČ: cz42196451
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.

(dále jen „kupující“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ sMLouvu

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem, a to na základě Darovací smlouvy V121391/1995 Ze dne 5. 9. 1995, následující nemovitě věci - pozemku:

Císlo Druh Výměra Prodávaná Katastrální2 , v 2 , . LV Obecparcely pozemku v m vymera v m uzemi
501/1 lesní pozemek 22261 22261 Stachy 399 Stachy

Celkem 22261

vše Zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálníhopracoviště Prachatice, na LV č. 399, pro obec Stachy, k.ú. Stachy (dále jen „předmět koupě“).

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený včl. I. tétoSmlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím Za dohodnutou kupní cenu ve výši 617.920 KČ(Slovy: šest set sedmnáct tisíc devět set dvacet korun Českých). Kupní cena byla Stanovenadohodou.

Stránka I Z 4



2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v ČI. I. této Smlouvy včetně všech Součástí a příslušenství
Od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví Ceské republiky a do Svého práva
hospodařit.

HI..
Způsob úhrady kupn' ceny

Smluvní Strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 617. 920 KČ (Slovy. šest Set Sedmnáct
tisíc devět Set dvacet korun Českých) bude kupujícím Zaplacena prodávajícímu nejpozději do 30
dnů Ode dne, kdy bude kupujícímu předložen výpis Z příslušného LV, kde bude jako výlučný
vlastník předmětu koupě Zapsána Česká republika S právem hospodařit pro Lesy České republiky,
S. p., a předmět koupě nebude zatížen žádnými Omezeními Svýjimkou Omezení ve prospěch
kupujícího. Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní cena Odepsána Z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

IV.
Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, Že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě
včetně Součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím Osobám, že ke dni podpisu této kupní
smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího Se předmětu koupě s jinými
osobami a že v právu nakládat S předmětem koupě není nikterak Omezen.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou ke dni oboustranného podpisu této
Smlouvy žádná Zástavní práva, věcná břemena, právo Stavbyči jiná Omezení, a dáleŽe mu nejsou
Známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.
Prodávající se Zavazuje, že po Oboustranném podpisu této Smlouvy Spředmětem koupě
uvedeným vČl. I. této Smlouvy nebude nijak nakládat, zejména ho nepřevede na třetí osobu
a ani jej jinak nezatíží jakýmikoliv právy ve prospěch třetích Osob.
Pro případ, že by nedošlo k převodu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch České
republiky S právem hospodařit pro Lesy České republiky, S. p., je kupující oprávněn Od této
Smlouvy odstoupit.
Smluvní Strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovité věci přechází na kupujícího jejím
faktickým převzetím učiněným po zápisu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí.

V.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

PO převodu vlastnického práva k předmětu koupě na Základě této kupní Smlouvy se vlastníkem
předmětu koupě Stane Česká republika, když LeSům ČR, s. p. bude k předmětu koupě Svědčit
právo hospodařit. Vlastnické právo se všemi právy a povinnostmí přechází Z prodávajícího na
kupujícího dnem provedení vkladu vlastnického práva místně příslušným katastrálním úřadem do
katastru nemovitostí.
Návrh na vklad vlastnického práva práva hospodařit k předmětu koupě do katastru nemovitostí
podá pouze kupující, a to po Oboustranném podpisu této Smlouvy.
Poplatek spojený S návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí Se Zavazuje
uhradit kupující.
Daň Z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena příslušnému finančnímu úřadu v SOuladu S platnými
a účinnými právními předpisy.

Stránka 2 Z 4



|_
ı.

VI.
Qtlstoupení od smiouvyKterákoliv Ze Smluvních Stran má právo odstoupit Od této Smlouvy,a) pokud vklad vlastnického práva k předmětu Smlouvy nebo dalších práv dle této smlouvynebude v termínu do 12 ti měsíců ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva namístně příslušný katastrální úřad a pracoviště Zapsán,b) v případě poskytnutí nepravdivých informací druhou smluvní stranou, nebo pokud Se ukážíprohlášení druhé Smluvní Strany v této smlouvě jako nepravdivá,c) v případě, že prodlení s uhrazením kupní ceny ve smyslu čl. III. této Smlouvy bude delší než 30dnů.

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o Odstoupení druhéSmluvní straně. Odstoupením od této Smlouvy se tato Smlouva ruší od počátku.

VII.
Další ujednáníPro případ prodlení kupujícího S úhradou jakékoli platby dle této Smlouvy Se kupující ZavazujeZaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Z kupní ceny, a to Za každý i Započatý denprodlení. Právo prodávajícího na náhradu škody Či jiná jeho práva vyplývající Z právních předpisůa této Smlouvy tím nejsou dotčena.

VIII.
Doložky platnostiTato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami, účinnosti dnemZveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

IX.
Criminal compliance doložkaSmluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždyjednaly a postupovaly čestně a tranSparentně, a Současně se zavazují, že takto budou jednat i připlnění této Smlouvy a veškerých činností S ní Souvisejících.Smluvní Strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a prıjmout taková opatření, aby nedošlo ke vznikudůvodného podezření na spáchání trestného činu cı k Samotnému jeho Spáchání (včetně formy

O
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnancu) podle trestního Zákoníku,případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhání proti kterékoli Ze Smluvních Stran, včetně jejíchZaměstnanců podle platných právních předpisů.
Druhá Smluvní Strana prohlašuje, že se Seznámila Se ZáSadami, hodnotami a cíli CriminalCompliance programu Lesů České republiky, S.p. (viz WWW.leSycr.cz), (dále jen „CCP LČR“),Zejména s KodeXem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců

Stránka 3 Z Li



X..
Závěrečná ustanovení

1. Kupující je oprávněn Zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobemdle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smiuv), příp. dle Zákona Č. 134/2016 Sb.,o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění zajistí kupující. Prodávající je se zveřejněním Smlouvyvčetně metadat srozuměn.
2. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu příslušných ustanoveníZák. Č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, Shromáždila Zpracoval o prodávajícím údaje, Zejména jméno, příjmení, rodné číslo a bydliště, a to Za účelemjejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v Souvislostis touto Smlouvou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.
3. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními Stranami příslušnýmiobecně platnými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem, ve Znění pozdějšíchpředpisů.
4. V případě Změny identifikačních údajů Smluvních stran Se tyto Zavazují vzájemně se o tétoskutečnosti bez Zbytečného odkladu písemně informovat.
5. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatkypodepsanými oběma smluvními Stranami.
6. V případě, že příslušný katastrální úřad neprovede Zápis do KN dle této smlouvy, Zavazují seSmluvní strany k poskytnutí vzájemné Součinnosti a podání nového návrhu na Vklad do KNbez Zbytečného odkladu.
7. V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčenaplatnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. Vtakovém případě Se Smluvní stranyZavazují, že nahradí ustanovení zněním novým tak, aby Se nové ustanovení co nejvíce přiblížilopředmětu a účelu ustanovení původního.
8. Tato Smlouva je vyhotovena v počtu 5 stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních Obdrží každá zeSmluvních Stran a jedno vyhotovení bude použito pro účely příslušného řízení O Zápisu do katastrunemovitostí.
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojujíprosty Omylu Své vlastnoruční podpisy.

Prodávající Kupující

V Praze, dne 25V“ ČÍ“ ZÚ í? Ve Vimperku, dne '5; 7 QÖˇW

Dv
iodle ověřovací knihy Uřad městské části Praha 4 ředitel Lesního Závodu Boubínořč. legalizace |/6252/2017
lastnoručně podepsal/a

Laa-.I Ccżžšškě republiky, 5.13. 1024]Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové500 08 Hradec Králové
1042196451, DlC: CZ42196451Lesní Závod Boubín
Zámecká êiišj 254/35, Vimperk ii 385 01 VimperkI

4




